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A sua casa em 1°lugar
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Pedido: 711370 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: 1o itone: 41 996869665

Descricao

1 Vendedor: 11631 - Claudio

127555 - REJUNTE PORCELANATO 1KG BRANCO

127557 - REJUNTE PORCELANATO 1KG CINZA
PLATINA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

54378 - TINTA ACRILICA FOSCO 3,6L MAXIMA
EFICIENCIA BRANCO

96384 - PLAFON 25CM SOLARI RED P/1
LAMP.BCO SACO PLAST.

142976 - SPOT LED EMBUTIR 4,2W QUADRADO
27000K 380LM 100-240V SL052

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

Endereco de Entrega:

Tamanho

1kg

1kg

15kg

3,6L

25cm

4,2w

ax2

Ax4

4x2

4x2

4x2

4x2

536.000.539-49 - ADRIANA APARECIDA SANTOS

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Votomassa

Votomassa

Hidra

Glasu

Taschibra

Philips

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

2SC

4sC

3sC

2GL

7PC

1PC

10 PC

5PC

2PC

2PC

16 PC

4pPC

Data Emissao: 10/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/01/2023 1010

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
9,85 0,00 19,70
9,85 0,00 39,40
18,16 0,00 54,48
81,97 0,00 163,94
16,24 0,00 113,68
18,10 0,00 18,10
1,67 0,00 16,70
5,30 0,00 26,50
4,46 0,00 8,92
9,20 0,00 18,40
8,83 0,00 141,28
11,62 0,00 46,48
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Loja: 17 Tipo: 1: RUA JOAO RODRIGUES PINHEIRO 819 CS3 CURITIBA PR 81130180
- ENTREGA: 13-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 60,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 727,58

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



